2023/10/23 下午3:24 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0112/380
保存年限：永久

創稿文號：112010009998
收發文號：1120009125

教育部 　 書函

地　　址：100217 臺北市中正區中
山南路5號

傳　　真：

承 辦 人：尤景來

聯絡電話：(02)7712-9070

電子郵件：jinlai@mail.moe.gov.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 112 年 10 月 23 日

發文字號：臺教資(三)字第1120103698號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  112年資訊月展區簡介 (共 1 個附件：
A09000000E_1120103698_senddoc1_Attach1.pdf)

主旨：112年資訊月「臺灣教育科技展」教育聯合展區展示活動
臺北展出，請鼓勵師生前往參觀，請查照轉知。

說明：

一、依據台北市電腦商業同業公會112年10月18日電會
字第1120006307號函辦理。

二、本部將於11月9日(星期四)至11月12日(星期日)假
台北世貿一館臺北資訊月「臺灣教育科技展」教
育聯合展區展出，教育部規劃「探索樂園、「智
慧教室」、「智趣5G」、「數位教育」及「深耕
列車」五大特色展示區，展示資訊教育的創新應
用及多元豐富的數位成果(展區及現場活動說明，
詳如附件)。

三、本展示活動邀請全國師生及教職人員等觀摩全臺
典範成果、交流互動，將優質教學能量進一步擴
散。

四、展示期間規劃系列主題論壇、團體導覽、研習時
數及尊師有禮等專為教職人員提供多項服務活
動，詳情請參閱臺灣教育科技展網站(https://ww
w.edtech.tw/)。

112010009998_A09000000E_1120103698_senddoc1_Attach1.pdf
(附件一)

javascript:ShowAttFile("28272828282726272727282727272727282627282827282827270963594979048749018279177726","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80","27272727272727272828282826272727282727272727282627282827282827278897877766654979048749018279177732","Y")

2023/10/23 下午3:24 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 112/10/23 12:00 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 112/10/23 15:22  112/10/23 15:23 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣師⽣踴躍參加。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

正本：各國立國民小學、全國高級中等學校、各公私立大專校院、各直轄
市及縣市政府教育局(處)

副本：台北市電腦商業同業公會

決行層次：建請  層決行